prosince roku dva tisíce šestnáct, a to v termínech podle vlastního uvážení 

představenstva;------------------------------------------------------------------------

b) cenové pásmo pro nabývání vlastních akcií činí od 800 Kč, slovy: osm set korun 

českých, do 1.800 Kč, slovy: jedno sto tisíc osm set korun českých, za každých 

1.000 Kč, slovy: jedno sto tisíc korun českých, jmenovité hodnoty vlastních akcií;

c) celková výše jmenovité hodnoty nabytých vlastních akcií bude činit maximálně 

9.382.000 Kč, slovy: devět milionů tři sta osmdesát dva tisíc korun českých, 

základního kapitálu společnosti. ------------------------------------------------------

Dále pan Ing. Rostislav Kracík prohlašuje, že:----------------------------------------

 Společnost ve smyslu rozhodnutí jediného akcionáře ze dne 14.10.2015, slovy:

[...]

10.000,- Kč, slovy: deset tisíc korun českých; a 2, slovy: dva, kusy kmenových 

akcií na jméno, s číselným označením C*0016 až C*0017, ve jmenovité 

hodnotě 1.000,- Kč, slovy: jeden tisíc korun českých; tedy celková výše 

Společností nabytých vlastních akcií činí 8.382.000,- Kč, slovy: osm milionů tři 

sta osmdesát dva tisíc korun českých. --------------------------------------------

 Na základě nabytí vlastních akcií Společností má nyní Společnost dva akcionáře, 

a to pana Ing. Rostislava Kracíka a Společnost samotnou, přičemž ve smyslu § 

309 zákona o obchodních korporacích a analogicky také dle usnesení

[...]

třicátého prvního prosince roku dva tisíce šestnáct. ---------------------------------

b) Rozsah snížení základního kapitálu:-----------------------------------------

Základní kapitál Společnosti se snižuje použitím vlastních akcií Společnosti o 

částku ve výši 8.382.000,- Kč, slovy: osm milionů tři sta osmdesát dva tisíc korun 

českých, to je z částky 30.382.000,- Kč, slovy: třicet milionů tři sta osmdesát dva 

tisíc korun českých, na částku 22.000.000,- Kč, slovy: dvacet dva milionů korun 

českých, to je o jmenovitou hodnotu vlastních akcií v majetku Společnosti:-------

 83, slovy: osmdesát tři, kusů kmenových akcií na jméno, s číselným označením 

A*0139 až A*0221, ve jmenovité hodnotě 100.000,- Kč, slovy: jedno sto tisíc

[...]

Z a   t ř e t í :---------------------------------------------------------------------------

--- Jediný akcionář r o z h o d l při výkonu působnosti valné hromady Společnosti 

t a k t o : -------------------------------------------------------------------------------

a) Rozhoduje o spojení akcií v celkové jmenovité hodnotě 22.000.000,-

Kč, slovy: dvacet dva milionů korun českých, které vyjadřují snížený 

základní kapitál Společnosti tak, že:----------------------------------------------

 10, slovy: deset, kusů kmenových akcií na jméno v listinné podobě, 

s číselným označením A*0001 až A*0010, každá o jmenovité hodnotě

[...]

c) V souvislosti s rozhodnutím o snížení základního kapitálu a spojení 

akcií Společnosti rozhoduje o změně stanov tak, že:---------------------------

Článek § 3 Základní kapitál nově zní takto:--------------------------------------

1. Základní kapitál společnosti činí 22.000.000,- Kč, slovy: dvacet dva milionů 
korun českých, a je rozdělen na:------------------------------------------------------
- 22, slovy: dvacet dva, kusů akcií s nominální hodnotou po 1.000.000,-Kč, slovy: 
jeden milion korun českých, znějících na jméno, které nebudou přijaty k 
obchodování na evropském regulovaném trhu.---------------------------------------